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Nie ma wolności bez solidarności

Szkoła Podstawowa w Bukowcu 

Jak co roku o tej porze szkoła nasza otwiera gościnne podboje dla wszystkich,
którzy nie boją się rywalizacji i chcą odważnie podążać śladami Polskich Noblistów.
Tematem przewodnim VII już edycji Gminnego Konkursu organizowanego przez
Szkołę Podstawową im. Polskich Noblistów w Bukowcu pod patronatem Burmistrza
Kolbuszowej  była  35.  rocznica  powstania  Solidarności.  Naszą  uroczystość
zaszczycili swoją obecnością: Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec, Dyrektor
Poradni  Psychologiczno –  Pedagogicznej  w Kolbuszowej  Elżbieta  Mikołajczyk  –
reprezentująca  Starostę  Kolbuszowskiego,  ksiądz  Proboszcz  Parafii  Miłosierdzia
Bożego w Domatkowie Stanisław Marczewski, Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba,
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  w Kolbuszowej  Krzysztof  Kluza,  dyrektorzy
sąsiednich  szkół  z  Kupna,  Kolbuszowej  Górnej  i  Domatkowa  oraz  sołtys  wsi
Bukowiec Grażyna Kołacz.

Uczniowie klas IV – VI współzawodniczyli ze sobą w kategorii pisemnej rozwiązując
test,  krzyżówkę i  łamigłówki  dotyczące m.  in.  historii  Solidarności  jako ruchu
społeczno – politycznego.

Spośród siedmiu drużyn, które zgłosiły się do konkursu, zwycięzcami okazali się: 

Szkoła Podstawowa w Weryni – I miejsce, 

Szkoła Podstawowa w Zarębkach – II miejsce, 

Szkoła Podstawowa w Kupnie – III miejsce. 

Kolejne  miejsca  zajęły  szkoły  z:  Bukowca,  Widełki,  Kolbuszowej  Górnej  i
Domatkowa.  

Natomiast dzieci z przedszkoli i klas I – III zmierzyły się z tematem solidarności
międzyludzkiej.  Do  konkursu  zostało  zgłoszone  43  prace  plastyczne  z  8
przedszkoli i 7 szkół.  

Klasyfikacja w tej kategorii przedstawia się następująco: 

I miejsce zajęli: Michał Stochel ze Szkoły Podstawowej w Zarębkach oraz praca
zbiorowa dzieci z Publicznego Przedszkola w Kolbuszowej Górnej – Piotr Skura,
Karol Sudoł i Dorian Micek.  

II miejsce zajęli: Jakub Jadach ze Szkoły Podstawowej w Zarębkach, Magdalena
Kuna ze Szkoły  Podstawowej  w Bukowcu oraz Nina Starzec z  Publicznego
Przedszkola nr 2 w Kolbuszowej.  

III miejsce zajęli: Wiktoria Halat ze Szkoły Podstawowej w Przedborzu, Nikola
Kaczuba  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Bukowcu,  Karolina  Siwiec  ze  Szkoły
Podstawowej w Domatkowie oraz dzieci z Przedszkola Niepublicznego św. Jana
Chrzciciela w Kupnie. 

Wyróżnienia w kategorii plastycznej otrzymali:

Julia Ziółkowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolbuszowej, Wojciech Kluza ze
Szkoły Podstawowej w Bukowcu, Emilia Fitał z Przedszkola Niepublicznego p. w.
św. Józefa w Kolbuszowej, Maksymilian Starzec ze Szkoły Podstawowej w Weryni,
Tymoteusz Konefał ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolbuszowej, Sebastian Mazan z
Oddziału Przedszkolnego w Bukowcu, Wiktoria Olszowy ze Szkoły Podstawowej w
Kolbuszowej Górnej oraz Monika Krupa ze Szkoły Podstawowej w Zarębkach.  

Nagrody rzeczowe dla zwycięzców, wyróżnionych i uczestników ufundowali: Firma
ISGG pana Krzysztofa Kluzy, Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec, Burmistrz
Jan  Zuba,  Starosta  Powiatu  Kolbuszowskiego  Józef  Kardyś,  Ewa  i  Robert
Kaczubowie, Anna i Andrzej Kawa oraz pani sołtys Grażyna Kołacz.  

Poczęstunek dla dzieci, opiekunów i zaproszonych gości przygotowały panie z Koła
Gospodyń Wiejskich i Rady Rodziców.  
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Wszystkim  laureatom  i  uczestnikom  serdecznie  gratulujemy.  Gorące  słowa
podziękowania  kierujemy do  opiekunów zespołów szkolnych,  bo  to  dzięki  ich
zaangażowaniu i olbrzymiej pracy dzieci osiągają tak znakomite rezultaty. 

Do zobaczenia za rok na kolejnej edycji konkursu!  
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